Również Baronowa Julia Josika (z domu Podmanicka) wyda wkrótce trzy tomy powieści, oraz jedno dzieło moralne dla dziecięctwa. To ostatnie napisane zostało na wyrażne życzenie wydawcy, Heckenasta z Pestzu.

### Rada Stanu Królestwa.

#### PROTOKOL

RADY STANU KRÓLESTWA POLSKIEGO z dnia 1 (13) Grudnia 1862 r.

Projekt Instrukcji do postępowania przed Radą Stanu w sprawach z oczynszowania.

W wykonaniu art. 83 prawa o oczynszowaniu z urzędu Ukazem Najwyższym z dnia 24 Maja (5 Czerwa) b. r. zatwierdzonego, oraz na mocy artykułu drugiego tegoż Ukazu, upoważniającego Radę Administracyjną do rozwinięcia pomienionego prawa.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE. (N. D. 216) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Szadkowskiego. Po zasądzeniu śmierci: 1. Bogumia Orłowska...

(N. D. 221) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 roku o godzinie 1 po południu, w biurze Rządu Gubernialnego...

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE. (N. D. 226) Sąd Pokoju Okręgu Krasnostawskiego. Wydział Hypoteczny. Z powodu żądanej regulacji nowej hypoteki...

Wzrost i rozwój. Wzrost i rozwój człowieka, jego fizyczny i duchowy, jest przedmiotem badań nauki i filozofii.

Stosownie do reskryptu Rządu Gubernialnego Plockiego z dnia 29 Września (11 Października)...

(N. D. 101) Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bgdzkiej. Zawiadamy, że na dostawy różnych przedmiotów...

(N. D. 220) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 227) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 237) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 238) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 239) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 240) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 241) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 242) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 243) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 244) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

(N. D. 245) Rząd Gubernialny Augustowski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1863 r. o godzinie 1 po południu...

le pod N. 523 mieszkającego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 6500 z procentem po 5% od dnia 12 (24) Czerwca 1862 r. liczącym...

(N. D. 150) Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I. Podaje do powszechnej wiadomości jako Maciej Blaszczyński pod N. 1923 zamieszkały...

(N. D. 151) Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I. Podaje do powszechnej wiadomości jako Maciej Blaszczyński pod N.

162) Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I. Podaje do powszechnej wiadomości jako Maciej Blaszczyński pod N. 1923 zamieszkały...

chańskiego, wszystkich w mieście Łodzi Okręgu Zgierskim, Gubernii Warszawskiej zamieszkałych, protokółem Jana Soszokowskiego Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 2 (14) Października 1861 r. sporządzonym w drodze Sądownej przymuszonego wywłaszczenia zaję- ją i zaareztowaną została:

(N. D. 163) Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I. Podaje do powszechnej wiadomości jako Maciej Blaszczyński pod N. 1923 zamieszkały...

(N. D. 164) Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I.